
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

РЕШЕНИЕ
  от 26 июня  2025 г                                                                    № 8/12

О передаче  недвижимого имущества, расположенного на территории
Оленьевского сельского поселения, в  муниципальную собственность

Дубовского муниципального района  Волгоградской области 
 

                         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области, Совет депутатов Оленьевского сельского поселения 
                         РЕШИЛ:

                  1.Согласовать передачу недвижимого имущества: объектов питьевого
водоснабжения (водопроводные сети, водопроводные башни, скважины), расположенные
по  адресу:  Россия,  Волгоградская  область,  Дубовский  район,  с.  Оленье,   из
муниципальной  собственности  Оленьевского  сельского  поселения  в  муниципальную
собственность   Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области   согласно
приложения.

                     2 Контроль исполнения данного решения возложить на администрацию
Оленьевского сельского поселения

       Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения                                                 А.А.Дрыгайло

Глава Оленьевского сельского поселения                                      А.П.Сучков



Приложение
к решению Совета депутатов

 Оленьевского сельского поселения
№ 8/12 от 26.06. 2025 г

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого  из  муниципальной собственности Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района  в   муниципальную собственность  Дубовского муниципального района  Волгоградской области 

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес места нахождения
организации, ИНН

организации

Наименование имущества Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

Балансовая
стоимость

имущества (руб)
1 Администрация

Оленьевского
сельского
поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Сооружение  питьевого
водопровода (1977 года
изготовления)

Волгоградская
область,

р-н Дубовский район,
 с. Оленье,

(замостовая часть
села)

ОКТМО 18608436

протяженность  2000,0 м.,

кадастровый  номер
34:05:000000:1626

Собственность № 34-34/002-
34/002/012/2015-827/1 от

11.01.2016 г

47753,00

2 Администрация
Оленьевского

сельского
поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Сооружение  питьевого
водопровода (1983 года
изготовления)

Волгоградская
область,

р-н Дубовский район,
 с. Оленье,

(центральная часть
села)

ОКТМО 18608436

Протяженность 9124,0 м

кадастровый номер
34:05:030001:725

Собственность № 34-34/002-
34/002/012/2015-826/1 от

11.01.2016

28898,00

3 Администрация
Оленьевского

сельского
поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Сооружение  питьевого
водопровода (1972 года
изготовления)

Волгоградская
область,

р-н Дубовский район,
 с. Оленье,

(микрорайон
Екатериновка)

ОКТМО 18608436

протяженность  неизвестна.
Не функционирует.

Передан в собственность на
основании решения Дубовской

районной Думы № 12/65 от
06.07.2006 г

10917,50

4 Администрация
Оленьевского

сельского
поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Система  питьевого
водоснабжения

Волгоградская
область,

р-н Дубовский район,
 с. Оленье,

(центральная часть
села)

ОКТМО 18608436

Протяженность 1788,0 м
Кадастровый номер
34:05:000000:3866

Собственность
34:05:000000:3866-

34/111/2018-1 от 30.10.2018 г

1520817,00

Администрация Волгоградская область, Водопроводная башня Волгоградская Высота 21 м



5 Оленьевского
сельского
поселения

Дубовский район,
 с. Оленье,

 ул. Магистральная, 7.
ИНН 3405011101

(1995 года 
изготовления)

область,
р-н Дубовский район,

 с. Оленье,
(центральная часть

села)
ОКТМО 18608436

Материал- сталь
D -1,2 м

Передана в собственность на
основании решения Дубовской

районной Думы № 12/65 от
06.07.2006 г

101950,07

6 Администрация
Оленьевского

сельского
поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Водопроводная башня 
(1998 года 
изготовления)

Волгоградская
область,

р-н Дубовский район,
 с. Оленье,

(замостовая часть
села)

ОКТМО 18608436

Высота 10 м
Материал- сталь

D -2,0  м

Передана в собственность на
основании решения Дубовской

районной Думы № 12/65 от
06.07.2006 г

1346,32

7 Администрация
Оленьевского

сельского
поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Скважина  № 0467 Волгоградская
область,

р-н Дубовский район,
 с. Оленье,

ул. Раздольная
ОКТМО 18608436

Глубина 45 м

Собственность
№ 34-34-02/012/2012-005 от

21.11.2012 г

77884,32

8 Администрация
Оленьевского

сельского
поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Скважина №  0468 
(резервная)

Волгоградская
область,

р-н Дубовский район,
 с. Оленье,
ул. Мира

ОКТМО 18608436

Глубина 33 м

Собственность
№ 34-34-02/012/2012-007 от

21.11.2012 г

74774,40

9 Администрация
Оленьевского

сельского
поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Скважина № 7986 Волгоградская
область,

р-н Дубовский район,
 с. Оленье,
ул. Мира

ОКТМО 18608436

Глубина 32 м

Собственность
№ 34-34-02/012/2012-006 от

21.11.2012 г

243775,27

Итого  : Два миллиона сто восемь тысяч сто пятнадцать руб 88 коп 2108115,88


